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کاظم ســاریخانی قهرمان آســیا مرگ تلخ و دردناکی داشــت. ســاریخانی در دوران قهرمانی اش در جودوی جهان در اجرای فن گهواره از تبحر خاصی برخوردار بود و مدال برنز 71 کیلوگرم قهرمانی آسیا 1996، مدال برنز 81 کیلوگرم 

بازی های آسیایی 1998، مدال نقره 81 کیلوگرم در قهرمانی آسیا 1999، مدال طلای 81 کیلوگرم در قهرمانی3

شکوفه موسوی و شهاب پاک نگر

تکرار سناریوی ویلموتس برای اسکوچیچ
در هفته گذشــته خبرگزاری ایسنا تیتر زده بود »تکرار سناریوی ویلموتس برای 
اســکوچیچ« و همیــن پنــج کلمه کافی بود تــا در چند ثانیه آه و فغان ســر دهیم که  
ای وای بــاز هــم یکی چنــد هزار میلیارد دیگــر بدهی؟ باز هم آش نخــورده و دهان 
ســوخته؟ اما زهی خیال باطل! منظور این نبود که قرار اســت اســکوچیچ هم بدون 

کار خاصی شــکایت کند و میلیاردها تومان روانه اش شود، بلکه منظور این است که 
اســکوچیچ هم مثــل ویلموتس با بازی با ســوریه کارش را آغاز می کنــد. البته اینکه 
هر مربی چگونه کارش را شــروع می کند به خودش مربوط است اما خواهشمندیم 

لطفاً پایان کار اسکو جان، شبیه ویلموتس جان نشود. آری، این را دریابید!

پروتکل بهداشتی یا کشک، مسأله این است
برخی از مسئولان فکر کرده اند که ما مردم در هر چیزی باز باشد با سر واردش 
می شــویم! مثــلًا شــما ببینیــد کــه در خیلی جاهــا در ورزش باز اســت و مــا واردش 
نمی شــویم. بلــه. اینهــا را گفتــم که بــه اظهارنظر رئیس فدراســیون نجــات غریق و 
غواصی برســم. ایشــان از استقبال کم مردم از اســتخرها پس از بازگشایی خبر داد و 
گفت: »از زمان بازگشــایی اســتخرها تا امروز اســتقبال خوبی از سوی مردم مشاهده 

نشده است.«

حالا درســت اســت که سرپرست استقلال گفته تســت و رعایت پروتکل و اینها 
کشــک اســت اما خوشبختانه یا متأســفانه همه مردم مثل ایشان و دوستانشان فکر 
نمی کنند و اســتخر رفتن را در دوران شــیوع کرونا عاقلانه نمی دانند. اگر کمی عاقل 
باشــیم و چشــم هایمان را بــه حقایــق باز کنیــم، می بینیــم کــه در دوران کرونا فقط 
موتورســواری و اتومبیلرانــی اســت که بیــن مردم طلوع کــرده و هر چــه از اهمیت، 

ضرورت و زیبایی های رونق این رشته بگوییم کم گفته ایم!

طلوع در اتومبیلرانی و موتورسواری
در هفتــه گذشــته فدراســیون اتومبیلرانــی و موتورســواری حســابی پرخبر بود. 
پــس از افتتاح آکادمی، چند روز بعد خبر رســید که هــزار متر زمین هم در مجاورت 
دریاچه آزادی به فدراسیون اختصاص داده شده که ساختمان اداری اش را بسازد... 

بــا این روند اگــر دیدید که همین روزها خبر طلوع شــوماخر یا زیدان در فدراســیون 
اتومبیلرانی منتشــر شــد تعجب نکنید چون به هر حال طلوع زیباســت حالا چه در 

خیایان سئول تهران باشد، چه در ورزشگاه آزادی و حومه!

اولویت در تکواندو
رئیس فدراســیون تکواندو در گفت وگویی تأکید کرده اســت که حفظ ســلامت 

ملی پوشان، اولویت اصلی فدراسیون تکواندو است.
ایــن اظهارنظر به نوبه خود جای تقدیر و تشــکر فراوان دارد و ما بدین وســیله 

مراتب تقدیر و تشکر خود را اعلام می نماییم. 
فقــط از جنــاب رئیــس و دوســتان خواهشــمندیم در کنار اینکه حفظ ســلامت 

ملی پوشان اولویت اصلی شان است، لطفاً یک اولویت فرعی هم به نام اشتغالزایی 
و تأمین دغدغه های مالی ملی پوشان را در دستور کار قرار دهند چون نتایج تحقیق 
پژوهشــگران گواتمالایی نشــان داده است که بیکاری و بی پولی نه تنها سلامت را به 
خطــر می اندازد، بلکه ســلامت را خیلی بــه خطر می اندازد! در پایان از حســن نظر 

جناب رئیس متشکریم.

توقع ما از ورزش مملکت این اســت که هر روز چند ســوژه طنز دستمان بدهد 
اما از آنجا که ورزش مملکت ما خیلی زیبا و بی رقیب است، به این چند سوژه قانع 
نمی شود و تقریباً می توان گفت شرایط به شکلی است که هر روز یکسری سوژه طنز 

در ورزش داریم که گاهی در میان شان چند خبر غیر طنز هم پیدا می شود!
مثــلًا توقــع ما از جناب سرپرســت اســتقلال این بود که کم کــم موضوعاتش را 
منتقل کند و اینطور نباشــد که در یک شــب به اندازه کل دو هفته جام جهانی تولید 
محتوای فوتبالی اما از نوع خنده دار داشته باشد... . ایشان پس از آنکه اعلام کردند 
من و مجیدی پروتکل های بهداشتی را قبول نداریم زیرا اینها شوی تبلیغاتی است 

و یک تنه تمام کرونا و هرچه هســت را زیر سؤال بردند؛ در بخشی از صحبت هایش 
گفته اگر دوســتان به فیفا شــکایت کنند فیفــا خنده اش می گیرد. حالا ســؤال ما این 
اســت که مگر خنده فیفا درباره اساســنامه ارســالی فوتبال ایران تمام شده است که 

دوباره خنده اش بگیرد؟!
بــا این اوصــاف به مســئولان فیفا پیشــنهاد می دهیم یک فرد خــوش خنده را 
بگذارد مســئول بررسی تمامی پرونده های فوتبال ایران، که ایشان صبح ها با خنده 
در محل کار حاضر شــود، هی پرونده ها را ورق بزند و با حفظ امتداد خنده، ســاعت 

کاری را به پایان برساند، بس که این فوتبال ما خنده دار و بلاست!

مسئولِ خنده در فیفا

در ایــن روزهایــی که بحــث برگــزاری یا عدم 
سراســری  کنکــور  مثــل  آزمون هایــی  برگــزاری 
دانشــگاه ها داغ اســت، خوشــبختانه فوتبال وزین 
کشــورمان هم که بار علمی و آزمونی اش حسابی 
سنگین است، تصمیم به برگزاری آزمون فخیمی 
انتقــالات  و  نقــل  واســطه های  »آزمــون  نــام  بــه 
فوتبــال« دارد. البته شــاید تا زمانی که این مطلب 
را می خوانیــد آزمون برگزار شــده باشــد! اما به هر 
حــال مــا وظیفه خــود می دانســتیم کــه نگاهی به 
ایــن آزمون مهم داشــته باشــیم و لطفاً شــما هم 
نگاه تان را از بانو ســیندرلا برداشــته و به سؤالات و 

جواب ها بیندازید...
البتــه بــرای ما جای ســؤال دارد کــه اصلًا چه 
نیــازی به برگزاری آزمون برای واســطه های نقل و 
انتقالات در فوتبال اســت؟ اینکه دوستان هر سال 
بــا ده هــا مربــی و بازیکــن قــراردادی می بندند که 
به واســطه آن بایــد میلیارد میلیــارد تقدیم مربی 
و بازیکــن کنیــم و هیچی به هیچــی، دیگر کلاس و 
آزمون ندارد، دارد؟! لذا پیشنهاد می شود به جای 
اینکه مسئولان فدراســیون فوتبال وقت گرانبهای 
خود را برای این سوسول بازی ها تلف کنند، بیاییم 
و دوره هــای آموزشــی آنلاینــی با عنــوان »راه های 
گنــد زدن در قــرارداد« برگزار کنیــم و اجازه دهیم 
علــم و دانــش مــا در حــوزه بســتن قراردادهــای 
عجیب، به جهانیان برســد. مثلًا شــما تصور کنید 
مــا قــراردادی داریم کــه مربی یــک مــاه کار کرده 
اما بــه انــدازه یک دهــه بودجه ورزش کشــور پول 
می گیرد! خوب این اگر شــگفت انگیز نیســت پس 
چیست؟ این به کلاس و آزمون که نه، به چند ترم 
دانشــگاهی تدریــس نیــاز دارد... ! لذا از مســئولان 
دانشــمند و فرهیخته فوتبال کشور خواهشمندیم 
همچون تمام تصمیمات بجا و خردمندانه شــان، 
بــه جــای برگــزاری آزمــون واســطه های فوتبــال، 
بــه فکــر آزمون هــای مفید تــر و خاص تــر باشــند. 
همچنین در پایان از انجمن فرهنگی ایران و هلند 

نیز سپاسگزاریم. باقی بقایتان.

حکایت آزمون و فوتبال

جملات قصار خود را به ما بسپارید
شرکت چاپ و نشر پرویز 

آماده ارائه خدمات
فوتبالی های لیگ برتری با ارائه کارت بازی 

10 درصد تخفیف دریافت می کنند.

 با استفاده از بسته های آموزشی ما
 کرونا را شکست دهید.

اطلاعات بیشتر
 در لایو ساعت 10 امشب

برای دریافت اخبار روزانه 
 P$$234## کد

را شماره گیری نمایید

مدرک قطعی با المثنی
قابل انتقال به غیر

مدرک آزمون واسطه های نقل و 
انتقالات در فوتبال را از ما بخواهید.

تماس 24 ساعته

یک کرونای ساده نباید شما را نگران کند

اهالی فوتبال

میزبانی جام ملت ها 
حق ماست

توجه

توجه

توجه

توجه

اگر اساسنامه می خواهید
ما هنوز هستیم
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تمدید شد
 ویژه آقایان!

تخفیف ویژه آقایان فوتبالی 
تا 20 تیر تمدید شد
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